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*) Kommentar översättaren

Astrologi - Pluto går in i Vattumannen - Ett Utomjordiskt Perspektiv

Denna video har inspirerats av frågor från Jean-Claude, programledaren för Beyond Mystic
(YouTube) i en show som Gosia nyligen deltog i var hon läste svar från Yazhi.

Ursprungligen Spanska - 2019-2020

Swaruu (9): De horoskop som är populära bland människor är för det mesta skräp. Det
beror på att kontrollanterna inte vill att normala människor ska ha tillgång till verklig astrologi.

Därav talesättet:

● Varken normala människor eller miljonärer använder eller tror på astrologi men
miljardärer inklusive kungligheter tror och använder astrologi kontinuerligt.

De använder inte astrologi i sig eftersom det är en dold kunskap för mänskligheten och
används bara i elitkretsar på väldigt hög nivå. Skälet är att det ger dem kraft och den kraften
vill de inte vill dela med sig av.

För att komprimera allt med hjälp av en 20-tons press…

Astrologi utgörs av en energisk dynamik i kosmos i form av en relation mellan frekvenser
som fortplantas som vågor inom etern i form av gravitation vilket är det som har de rätta
övertonerna som har format vad en person eller ett medvetandes uppmärksamma
perspektiv är.

Således är det inte så att stjärnorna påverkar personen utan den personen utgör det
energiska sambandet av alla stjärnor, nära och i fjärran. Stjärnorna och deras positioner är
bara en indikation på vad personen i fråga är, vilket innebär att detta utgör en signatur av
personen.

Återigen är det tvärtom:

● Det är inte stjärnorna som påverkar personen utan de ger ledtrådar om personen. På
så vis kontrollerar de inte personen utan ger endast ledtrådar om vem personen är.
Personen har kontroll och är på det sätt han är av andra egna skäl baserat på sina
tidigare liv som exempelvis format dennes uppfattning.
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Och det utgörs således inte av en fastlåst ståndpunkt från det astrologiska. Snarare förklarar
eller får det astrologiska oss att se hur den personen är. För om personen var annorlunda
skulle stjärnornas energiska disposition vara annorlunda för den personen. Individen är det
som räknas och är den som skapar. Stjärnorna är bara fler personer och fler medvetanden
eller nodpunkter i Etern.

På detta sätt kan man även förklara astrologi som "folkologi" eller se hur andra personer
kring en person påverkar honom/henne. Vilket är samma sak. Tala om för mig vem du
umgås med så ska jag berätta vem och vad du är.

Korset är den bästa symbolen för astrologi, eftersom det är symbolen för astrologi. Det är
bara den stora massan som ser den symbolen som "något annat".

Ursprungligen Engelska - Januari 2023

JC: Pluto är på väg in i Vattumannen (Mars 2023 till 2044). Är det korrekt att säga att den
förändringen till att börja med kommer att släppa lös all möjlig turbulens som den "Stora
Återställningen", i syfte att få makthavarna att implementera än mer kontroll med hjälp av
teknologi?

Yazhi: Pluto är relaterad till Shiva - världarnas förstörare. Eftersom Shiva är en förstörare av
korrupta världar är de negativa Kabalerna mycket rädda för Shiva och hans energi. Detta är
den esoteriska anledningen till varför Pluto degraderades till planetoid från sin tidigare status
som planet. Det är en planet i sin egen rätt, i en elliptisk bana eller inte och det finns ingen
verklig anledning till att den inte ska vara det. Allt är esoteriskt och Kabalen fruktar Shiva.

Anledningen till att Pluto kallas Shiva har väldigt gamla rötter och går tillbaka till själva myten
om Shiva. Det sägs att när han kommer tillbaka kommer han att rensa bort allt ont på
Jorden. Om och hur han planerar att göra det... ser jag som substans för myter men inte
mycket mer. Trots det och även som en Egregore, är det faktum att detta påverkar vad som
händer på Jorden men inte på något direkt eller bokstavligt sätt.

Du förstår... för stjärnraser, speciellt enligt Taygetans så påverkar inte stjärnobjekten någon
på det sätt som de säger på Jorden. Det som pågår bland "stjärnorna" är en återspegling av
vad som sker och är ytterligare exempel hur människor vänder bak och fram på allt, något
som reflekterar deras fastlåsta sätt att tänka.

När någon föds kan du markera den exakta punkten för stjärnornas position i tid och rum
med hjälp av stjärnkartor. Inte bara datum som de gör på Jorden. Denna punkt i rymden på
en stjärn-datum-karta är som en fast ögonblicksbild av var varje stjärnobjekt befann sig när
någon föddes. En senare observation av hur stjärnorna och stjärn objektens rörelser skett
kan hjälpa dig att förstå någon eller dig själv. Samma gäller för Pluto och Shiva.

Pluto går in i Vattumannen. Övergången mellan Fiskarnas era till Vattumannen sägs vara
runt 2012 till ungefär nu och den är eller kan till och med vara försenad. Det är något som
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förväntas medföra en förändring till det bättre och många på Jorden relaterar det till den så
kallade Nya Jordens ankomst samt uppstigning till 5D och allt det där.

Om det således är så att Pluto är på väg in i Vattumannen... oh wow - Kabalen börjar skaka!
Inom deras astrologiska esoteriska tolkning betyder det att Shiva kommer att förstöra den
gamla Jorden för att införa en ny form av nya varelser i 5D i "Vattumannens era". Det är
meningen som jag ser på det. Enligt Federationens arkiv var Shiva en Andromedansk
utforskare.

Gosia: Finns det någon sanning i detta eller är det bara något som de fruktar men som inte
har någon riktig substans? Lägger ni själva någon vikt vid denna övergång?

Yazhi: Det är viktigt eftersom de ser det på det sättet. Och det är viktigt eftersom alla som är
insatta i det på Jorden ser det så.

För oss... känner vi till att stjärnobjekt består av betydande massor av medvetanden och att
vi alla är sammankopplade via etern. Vad de gör på så vis är något av en återspegling av
vilka vi är och även vi påverkas av dem.

I allmänhet ses denna transit som ett framskridande av stjärnkartans datum, i betydelsen
den punkt i tid och rum var stjärn objekten befann sig i denna exakta position. Detta hjälper
till att koordinera datum mellan olika stjärnraser för nästan vad som helst, inklusive ett möte
någonstans.

Detta är det bästa vi har som till och med ser ut som en generell klocka. Och som jag
tidigare sagt är tiden väldigt relativ samt varierar från planet till planet - plats till plats.
Förutom det ger vi detta ingen ytterligare innebörd.

JC: Inom astrologi är Vattumannen kopplad till personer utanför Jorden. Av den anledningen
trodde jag att när Pluto (den store avslöjaren) gick in i Vattumannen i Mars skulle det kunna
öppna för hel del avslöjanden kring det Utomjordiska. Håller du med om det?

Yazhi: Jag ser den astrologiska poängen med det från deras förståelse. Det vore logiskt.
Enligt vad jag förstår hur saker fungerar på Jorden så betyder det ingenting alls. Om
makthavarna vill avslöja något kring ETs så skulle de kunna eller använda den tiden eller det
ögonblicket, ja. Eftersom det är så de fungerar men jag skulle inte räkna med det! Och det är
lika vagt som att jag säger att jag bara kommer att avslöja viktiga saker på min födelsedag.

Gosia: Haha, ok. Men du sa att det som händer i rymden är en återspegling av vad som
händer.

Yazhi: Ja, men för att förstå hur Kabalen tänker och vad Federationen vill; vad det gäller ett
eventuellt ET-avslöjande i Mars så kommer det inte att utgöra något "livsavgörande". Bara
ytterligare ett korkat uttalande… "Pentagon tar videos av F-18 piloter från den amerikanska
flottan på största allvar".

Något som leder till att alla UFO-gurus blir galna över detta och utnyttjar det för att göra
videor om avslöjande händelser med böcker plus allt det där... skräpet (förlåt). De är upp
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över näsan där nere i ETs. Om de inte kan se det så är det deras problem och inte något ET
problem om du förstår vad jag menar.

Gosia: Vilket även är något som kan leda till att trigga andra som inte har rätt att avslöja ETs
men som kan komma att göra det under en sådan utvidgad tidsperiod när mer information
kommer ut. Det skulle exempelvis kunna likna vad Mari gör som de kanske stimuleras av!
Enligt min känsla är detta inte något som lämnas åt slumpen och som vi känner till finns det
ingen slump!

Yazhi: Nej, det finns det inte!

JC: Vattumannen är kopplad till ny teknologi och Pluto till grader av läkande samt DNA - vad
händer med vårt DNA? Är det uppgraderat eller kommer det att bli uppgraderat?

Gosia: En massa personer talar om de där DNA-"uppgraderingarna". Är det New Age eller
vad handlar det om?

Yazhi: För mig känns det mest som New Age men med en viss sanning. Enligt min
uppfattning säger de att när ni alla kommer in i den så kallade "Nya världen" och in i "5D" så
kommer mänskligt DNA att förändras till en mer kristallin form.

Vad jag hör är att det är ett väldigt New Age-deterministiskt sätt att se på detta. Eftersom det
skulle innebära att allas DNA kommer att förändras vare sig du håller med om det eller inte.
Och det skulle inte heller finnas något behov av att göra något arbete med sig själv. Enligt
min åsikt så kommer det inte alls att bli på detta vis.

Med det sagt, när någon ökar sitt medvetande och medvetenhet är det något som leder till
att den personen börjar bli en 5D-varelse. Vad jag menar och som jag har sagt tidigare så
måste personerna vara i den nya 5D-värld som de vill leva i. Inte att de skall vänta på att det
ska hända dem. Om de väntar kommer de att fortsätta att vänta för evigt. De måste utgöra
förändringen. Du är den densitet du lever; inte att du lever i en densitet.

Men... när det inträffar kommer ditt DNA att förändras till den kristallina formen de talar om.
Du förändrar ditt DNA genom att vara den ljusvarelsen men ditt DNA förändrar dig inte!
DNA:t är bara en reflektion i form av en materialisering och en manifestation av varelsen.

Och... när tillräckligt många personer på Jorden ökar sitt medvetande leder det till att den
genomsnittliga existentiella frekvensen på planeten förändras till att bli mycket högre. Detta
orsakar en kedjereaktion eftersom den dominerande frekvensen på planeten kommer att
stiga och från det perspektivet kommer alla att påverkas på ett positivt sätt.

Tyvärr är Jorden inte den bästa planeten var det går att hitta förhöjda positiva varelser men
visst det finns många. Sanningen är dock den att Jorden är var den bör vara enligt
manifestationerna hos den genomsnittliga befolkningen där.

Gosia: Så det görs inga "uppgraderingar" på mänskligt DNA av ETs?
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Yazhi: På en individuell nivå sker det men det är inget nytt med det! De flesta bortföranden
är just ämnad för det. Människor på Jorden ser DNA som en plan för deras kropp dess öde
och värde. DNA är en kristallin kondensering eller manifestation av minnet. Det är en
förteckning över vem du är och vad du har gjort i dina tidigare samt nuvarande liv. Sett
utifrån perspektivet av din egen tidslinje, utgör DNA minnet. Du är den som bestämmer vad
som skrivs där, inte tvärtom. Ytterligare exempel på hur människor får för sig att se saker
och ting baklänges.

Gosia: Så om vi bestämmer oss för det. Varför sker bortföranden över huvud och kan de ha
någon effekt på oss?

Yazhi: De görs för att få den bortförda personen tillbaka in på sin livslinje som utgör det spår
som personen själv bestämde sig för innan han gick in i kroppslighet. Livet inom 3D på
Jorden kan vara mycket distraherande och kan lätt få personer att gå vilse. Det utgör en
tillfällig fix eller återställer minnet hos personen till vad det borde vara.

JC: Jag ser Pluto i Vattumannen som en potentiell tidpunkt för; "Den Stora Massdöden" -
Tror du att många människor kommer att dö under de kommande månaderna/åren?

Yazhi: Pluto och Shiva är inte relaterade till något negativt för personer eller planeten utan
betyder förstörelse av det gamla paradigmet. Shiva representerar även energin som avslöjar
alla lögner och lögnare. Detta till trots är min mer personliga åsikt att… ja det kan innebära
ett stort antal dödsfall som troligtvis kan relateras till vacciner.

En annan relaterad kommentar till vad som sägs överallt är att det pågår en massutrotning
just nu. Något som även ser mycket uppenbart ut härifrån. Problemet är att våra strikta
vetenskapliga data som samlats in med de drönare och sensorer som vi har i Tolekas front
indikerar något annat.

Från dessa data ser det ut som om vilda djur frodas och mår väldigt bra vilket även gäller de
ekosystem som upprätthåller detta. Dessa data backar även upp vad vi säger; i strikta
termer finns det inte någon överbefolkning, enbart överbefolkade platser så kallade städer.

Gosia: Massutrotning av vilka arter?

Yazhi: Alla arter. Något som globalisterna säger att det sker med växter och djur, vilda djur i
allmänhet. Det verkar inte så, enligt vad våra data visar och den vetenskapliga datan finns
där. De trivs och har det bra i ett globalt perspektiv som det framgår från vår insamlade data.
I Taygetans perspektiv ser det knepigt ut och de funderar fortfarande på det.

JC: Vi passerar skiftet när Saturnus som går in i Fiskarnas tecken (Mars 2023 till Maj 2025).
Vår kollega Astrologen Meg såg detta skifte som återkomsten av Woo personer / Intuitiva
(Fiskarna) som en del av de nya grupperna av ledarskap i vårt nya samhälle (Saturnus) -
håller du med om det?

Denna transit kan ses som en försvagning (Saturnus) av immunsystemet (Fiskarna).
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Yazhi: Eftersom jag själv är Fisk känns det lite knepigt. Ja, jag är tvungen att hålla med i
perspektivet av det Astrologiska. Trots det ser jag inte att immunförsvaret försvagas. Kan
inte se vad det kan vara. Såvida det inte återigen handlar om vacciner.

JC: Fiskarna i Astrologin kan kopplas till kommunism och framväxt av den yttersta vänstern
inom det politiska - tror du att vi kommer att få se den Universella Bas Inkomsten införd?

Yazhi: Nu gillar jag inte termen "extrem vänster" eftersom "vänstern" numera är politiskt
förknippad med Demokraterna i USA. De personer du refererar till där är mer av typ
anti-dualistiska som en ny mentalitet bland stjärnfrön vilka gör sitt bästa för att försöka
implementera en social struktur som mer liknar eller går i riktning mot ett fullständigt
Holistiskt Samhälle.

Gosia: Ok. Vad händer med den Universella Bas Inkomsten?

Yazhi: Det är en plan som Globalisterna vill genomföra och handlar om en grundlön för alla
på Jorden som skulle vara regerings baserad. Problemet är att även om det låter bra till en
början, särskilt för de fattigaste så är det en fälla. Eftersom det gör personer beroende av
sina regeringar men samtidigt förstör det medelklassen och alla småföretag samt alla
entreprenörer, medelstora som små.

Vad de således vill åstadkomma är att göra människor beroende av sina regeringar för sin
överlevnad. Göra dem fogliga och lydiga annars kommer deras basinkomst att tas bort.
Folket kommer inte ha något annat val än att följa allt som regeringarna vill göra mot dem
som mer vacciner och liknande agendor. Basinkomst är osten i musfällan.

Gosia: Ser du det hända?

Yazhi: Ja, folk i allmänhet kan inte se att det är en fälla eftersom detta implementeras
långsamt över hela världen, exempelvis i program som hjälp för personer med särskilda
behov och för äldre. Jag ser det komma. Först på vissa områden sedan andra beroende på
fattigdoms nivåerna och de politiska systemen där. Till exempel börjar den redan komma ut
på vissa platser i Latinamerika, exempelvis i Mexiko.

JC: Nodalaxeln ändras till Väduren/Vågen (Juli 2023 till Dec 2024). Vanligtvis pekar det på
en ny karmisk läxa som vi måste integrera - den här gången kommer Norra Noden (Rahu)
att gå in i Väduren som ber oss att bli mer individualiserade (separerade från flocken) och
mer självförverkligande - håller du med om det?

Yazhi: Att gå in i Väduren innebär i allmänhet - individualisering men det betyder även
förtydligande som att definiera vad som helst som är under dess inflytande. Det är av den
anledningen kopplat till individualisering eftersom gränser och allt blir tydliga så som om
dimman lättar.

Det går exakt hand i hand med Shivas energi och Pluto som går in i Vattumannen. Att
definiera saker för att kunna se dem som de är. Upplösningen av lögnaren och lögnerna. Ett
personligt klargörande och integrerande.
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JC: Är det sant att endast 30% av befolkningen verkligen kan individualiseras och har
möjlighet att kunna befria sig från flocken under denna livstid? (Något jag läste i en
evolutionär astrologibok).

Yazhi: Det är nästan omöjligt att beräkna exakta procentsatser kopplad till befolkningen
eftersom uppgifterna är mycket otydliga och svåra att definiera samt få fram. Enligt min
bedömning och som jag känner det så skulle 30 % kunna vara den korrekta siffran men
notera även att det inom denna grupp av befolkningen finns en stor variation
på uppvaknande nivån.

Ett annat problem är att idag har ordet "vakna" eller "uppväckta personer" blivit så
missbrukade att det inte borde användas längre. Eftersom det används som en ursäkt för att
rättfärdiga alla slags separations agendor som leder till att placera en sektor eller ett
segment av befolkningen mot den andra. Racism, genus-ism, politiska agendor... allt faller in
i de "vakna". Detta började ta kraft från den rörelse som backade upp Trump under det
senaste bedrägliga valet i USA. Detta till trots att det var båda sidorna som arbetade
tillsammans för att skapa en illusion av en politisk kamp i folks medvetande.

JC: Vad har hackats av Kabalen kring det som berör reinkarnations cykeln? Hur har den
blivit kapad?

Yazhi: Det finns bara ett sätt att kapa repetitiv reinkarnation. Och det är det ursprungliga sätt
som Kabalen använt från början, vilket är att åtminstone:

● Hjärntvätta människor för att de skall vilja reinkarnera och att de skall reinkarnera är

vad kontrollanterna vill.

● Övertyga en själ om att den har Karma att betala eller vilken annan ursäkt som helst.

● Alltid placera själen i ett tankemönster av karmisk skuld för att manipulera den att gå

tillbaka till Jorden.

Emellertid går själar tillbaka till Jorden kontinuerligt av egna giltiga skäl. Jag menar att det
finns många rimliga skäl att gå dit:

● Det är en vacker plats full av färgglada kontraster.

● Upplevelsen där är rik och unik.

Således är det bara logiskt att själar fäster sig vid att leva på Jorden för att få en och annan
och ytterligare en upplevelse till där.

Personer inom New Age eller i andliga gemenskaper, i brist på bättre terminologi, verkar
alltid presentera Jorden som en plats varifrån själar måste fly. Jag förstår att livet på Jorden
är mycket svårt och de gäller de flesta. Problemet här är att från den andra sidan förändras
synen på vad man ser och hur livserfarenheter värderas, från ett annat perspektiv. Min
poäng är att själar går tillbaka in dit frivilligt! Ingen tvingar dem. De bara skapar fler
anledningar till varför de kanske vill reinkarnera där en gång till.
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EN ANNAN DAG

Gosia: På tal om astrologi. Väljer själar att födas på ett specifikt datum baserat på deras
astrala kartor så att det passar in på vem respektive är - för att sedan kunna visa för dem
själva och andra vilka de är?

Yazhi: Det handlar inte som i att välja, mer som att i... den energin och frekvensen dikteras
att du är en match till det datumet. Liksom med allt annat så är du en frekvens matchning till
det datumet och det astrologiska tecknet samt till allt som det tillhör.

Gosia: Ok. Det nämndes en gång att stjärnor och planeter är som personer och hur det
relaterar till att ha vänner i livet som synonymt med den typ av person du är. Detta skulle
innebära att stjärnor och planeter har personligheter etc. Men hur förhåller sig det astrala till
vår personlighet i första hand? Hur dras dessa slutsatser kring de olika personlighetsdrag
som relaterar till olika tecken?

Yazhi: Du måste först göra en slags karta där du relaterar ett personlighetsdrag till den
specifika stjärnkonfigurationen. Nämligen den att planeterna som astrala objekt är närmare
och därför tenderar de att ha ett större inflytande på personer (som sagts). Och det är vad
Zodiaks (stjärntecken) är till för. De utgör grundläggande personlighetsdrag förknippade med
planeter och deras färd genom stjärnkonstellationer.

Hur togs då denna sammankoppling fram? Genom observation. Precis som att observera
när det kommer att ske en klimatförändring under ett år av årstidernas utveckling. Till
exempel genom observationen av när floden Nilen svämmar över för att skapa den goda
bördiga Jorden som gör den redo för att odla grödor i.

Via stjärnorna visar det sig att människor har vissa typer av personlighetsdrag - egenskaper
som kan associeras till den personens födelsedatum vilka kan kopplas till stjärnornas och
planeternas position.

Gosia: Dessa observationer måste vara mycket gamla.

Yazhi: Ja, de är uråldriga och baserade på en mycket långsam inhämtning av data där
präster samt astrologiska observatörer skrev ner dessa associationer över tiden. De blev
även hjälpta av personer utanför Jorden som lärde dem hur man registrerar denna data.

Gosia: Hur kan min själ känna till dessa associationer för att kunna välja att födas på ett
specifikt datum och tid?

Yazhi: Det finns inte något sätt att känna till det som sådant. Återigen är det en aspekt av
vad en själ är. Personlighetsdrag utgör en frekvens och som en frekvens tenderar själen att
gå efter vad som matchar den och den matchningen kommer att överensstämma med
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frekvensen hos ett stjärntecken. Fiskarna definierar inte mig men min frekvens som
överensstämmer med Fiskarna.

En person är på ett visst sätt på grund av sin själs resa i form av alla tankar och alla
upplevelser den har kommit ihåg under hela liv, medvetet eller omedvetet. Det skapar ett
frekvensmönster som är som en ritning av en själ. Således har stjärnor och planeter även i
allmänhet dessa frekvensmönster vilket leder till att en själ kommer att födas i enlighet med
vad den motsvaras av.

Om en Fisk exempelvis har frekvensen 70 032 var planet- och stjärn-frekvensen för ett visst
datum är 70 032 eller tillräckligt nära i frekvensvärde, kommer den själen att födas när den
stjärn-anpassningen inträffar.

Gosia: Eftersom allt har medvetande och lever, varför inverkar inte anpassningen av...
exempelvis träd och kaniner på något sätt den dagen?

Yazhi: Naturligtvis påverkar även alla kaniner, växter, stenar, hundar, katter, tvåvägs gator
och godiskiosker din frekvens i likhet med stjärnorna. Saken är den att  stjärnor kan spåras
och kartläggas men kaniner är svårare att få kontroll på.

Stjärnor och planeter består av stor massa i rymden som innefattar omfattande gravitation
och därav medvetande. Det är anledningen till att de naturligtvis kommer att tendera att
"påverka" personer och själar mycket mer än kaniner. I de fall att du gillar dem och du är runt
dem hela dagarna samt utgör en relevant del av ditt liv så kan en kanin naturligtvis påverka
dig mycket mer än... Neptunus.

Notera att det handlar om samma princip som när ett rymdskepp hoppar in i Hyperrymden.
Skeppet kommer att gå till den frekvens som det matchar.

Gosia: Fortsätter den konfigurationen att påverka dig som de sägs eller är den fixerad och
gäller dig bara när du föds?

Yazhi: Du håller den frekvensen i stort sett under din livstid men... tiden under livet är för att
utvecklas och förändring sker beroende på vad du gör där. Tina exempelvis är fortfarande en
Fisk men hon är taggad eftersom att hon fyller år den 2 mars, medan Mari och jag är från 8
Mars. Således finns är en liten glidning i frekvens där eftersom vi är olika personer.

Gosia: När du går genom livet är således din frekvens annorlunda vid 50 års ålder jämfört
med när du föddes.

Yazhi: Ja men det fungerar inte på ett förutbestämt sätt. Du kan ändra din personlighet men
det kan kräva mycket arbete eftersom du arbetar mot det kraftfullt omedvetna inom dig men
självklart kan du. Om du inte ändrade dig alls skulle inkarnationen vara bortkastad.
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EN ANNAN DAG

Ursprungligen Spanska

Gosia: Här kommer några Astrologi relaterade frågor:

● Har Månen någon betydelse i detta fall?

● Kan den göra det även om den är en konstgjord satellit?

Yazhi: Månens inflytande är som den är konstgjord eller som astrologer beskriver de så har
den alltid varit total. Och den är den mest påverkande efter Solen själv som är en stjärna.

Liknande påverkan sker med Tiamat men som inte längre finns där (planeten Tiamat i  vårt
Solsystem sprängdes under det senaste Galaktiska kriget)* vilket skapar en viktig energibrist
som arrangerar om allt som händer i området.

Det talas om en 13:e Zodiak men för mig förefaller att 13 skulle kopplas till Tiamat som
skulle minskas till 12 eftersom Tiamat nu saknas. Något som jag anser vara mycket
långsökt. Jag ser mer som pekar på 12 tecknen som de är; eftersom 13 skulle skapa en
obalans.

Gosia: Vad är skälet till Månens inflytande om den är konstgjord?

Yazhi: Den har inflytande på ett annat sätt som baseras på vad den genererar som påverkar
allt. Dock inte på ett djupt eteriskt perspektiv i den meningen att vi alla är sammankopplade.
Inte så men du har rätt. Återigen skapar Månens artificiella frekvenser obalans på allt.

Robert: Allt? Hela Solsystemet? Eller bara Jorden?

Yazhi: Mestadels Jorden men Månen lyder under Federationen som verkar från Saturnus.
Även om den har form av en himlakropp så påverkar Månen men inte på samma sätt
eftersom den inte riktigt har den massa eller gravitations effekt som krävs för att påverka
solsystemet av sig själv; eftersom det är ett rymd-skepp.

Gosia: Det sägs dock att Månens position eller liknande påverkar ditt födelsehoroskop. Är
det av den anledningen sant att den har liknande roll här som stjärnorna?

Yazhi: Ja, även om den är artificiell hjälper den till att behålla Matrisen eller att Matrisifiera
den mänskliga astrologin som försvagas och leder till tveksamma resultat.

Månen leder till att isolera befolkningen från det inflytande som de borde ha från allt annat
utanför.
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Du kan förstå detta från ett annat perspektiv som är att den verkar för att befolkningen skall
separeras så mycket som möjligt från den Ursprungliga Källan genom att försvaga
kopplingen till den.

Robert: Menar du att mänsklig astrologi separerar befolkningen från den Ursprungliga
Källan?

Yazhi: Nej. Vad som händer är att Månen och dess artificiella inflytande separerar
befolkningen från den Ursprungliga Källan genom att försvaga den men den bryter inte
förbindelsen med Källan. Månen försvagar även astrologin som den tolkas på Jorden.

Gosia: Vad är din rekommendation när det gäller Månen bör den inkluderas i de astrologiska
avläsningarna? Eller bör den helt ignoreras?

Yazhi: Effekten av Månen är som att försöka uppfatta levande ljus genom att studera
frekvensen av tända ljus medan du dränks av ljuset från en bilstrålkastare i samma rum. Du
kan inte ignorera den; snarare är det inte så mycket direkt påverkan av det "astrologiska" -
det är att Månen fyller på med allt möjligt energiskt skräp. Det är som att försöka studera
stjärnhimlen med ett teleskop en natt i centrala Las Vegas. Lycka till.

Robert: Låt oss säga att Månen stör.

Yazhi: Ja den stör.

Gosia: Leder det till exempel att de födelsehoroskop som du kopplas till när du föddes enligt
stjärnornas inriktning inte blir korrekta i så fall? Eller är de fortfarande giltiga?

Yazhi: De är giltiga men inte så giltiga som de borde vara.

Gosia: Jag förstår. Använder du dem? Ser du på den astrala inriktningen vid födseln för att
förstå mer om vem du är? Eller är det inte nödvändigt för personer som redan har mindre
påverkan av glömskans slöja? Jag talar om Taygetans i allmänhet.

Yazhi: Det är inte nödvändigt att använda astrologi för det mesta men kan till exempel
användas för att förstå någon annan. Att se på allt från perspektivet av vad de astrala
positionerna representerar är som visa ett fingeravtryck av ens energi.

Robert: Genom att känna till att Månen skapar "störningar" i de astrologiska kartorna, finns
det då något sätt att undvika dessa störningar eller går det inte?

Yazhi: Jag kan inte komma på något sätt att undvika det från Jorden.

Robert: Således skulle även "Viera" störa? (enormt stort Andromeda rymdskepp parkerad
bakom Månen)*
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Yazhi: Viera stör inte de astrala diagrammen eftersom det bara är ett skepp, även om det är
stort. I slutändan stör och påverkar emellertid allt, inklusive ner på molekylnivå eftersom allt
är sammanflätat. Från perspektivet av ämnet astrologi så stör de emellertid inte.

Gosia: Varför gör Månen det i så fall? Eftersom även Månen är ett skepp som dessutom är
livlöst. Är det på grund av de frekvenser som projiceras därifrån?

Yazhi: Det är inte så mycket att den är större. Månen stör för att den placerats där för att
sända ut frekvenser avsedda att störa den psykiska kopplingen till det astrala som är samma
som att störa den psykiska kopplingen till den Ursprungliga Källan.

Gosia: Ok jag förstår och här sista frågan. Något som kom upp igår på vår live show med
JC. Om vi som själar har det där energimässiga avtrycket. Detta något som definierar oss
och får oss att födas på den specifika dag som även återspeglas i stjärnornas positioner som
uttrycker vilka vi är... Kommer då detta avtryck få oss att även bli födda samma dag i nästa
liv? Eftersom kärnan av vad vi är kommer väl inte att förändras? Eller föds vi på andra dagar
i nästa liv eftersom vi alltid förändras? Om jag exempelvis är ett Lejon i detta livet, är det då
möjligt att om jag förändras totalt för att senare födas som Vattuman?

Yazhi: För det första är det inte det som gör att vi föds i det ögonblicket. Att födas i det
ögonblicket är vem vi är, "detta" vem vi är, utgör den personliga frekvensen som är likvärdigt
med den reflekterade energi som stjärnorna avger på ett visst datum när de befann sig i en
viss position.

Ja, vilka vi är utvecklas och vi föds inte alltid på samma datum. Allt rör sig och avspeglas av
hur vår andliga utveckling fortskrider.

Robert: Och Walk Ins? Vilket astrala tecken skulle de ha? Från den dag de kom in på
Jorden eller kopplad till personen som "lämnade" sin kropp?

Yazhi: De måste finnas en överensstämmelse mellan den existentiella frekvenserna hos
originalet och Walk In samt anledning till att de har varit kompatibla.

Robert: Kartlägger Mantis, inklusive Urmah och alla dessa icke människoliknande raser sina
astrala tecken?

Yazhi: Förmodligen men jag vet inte och har aldrig undrat över det. Ja, Urmah gör eftersom
de är väldigt "astrologiska" katter.

Gosia: Perfekt - tack så mycket. En sak till som jag kom att tänka på. Gäller allt detta även
för djur? Om de föds en viss dag/tid... speglar det även vilka de är? Med andra ord kan
exempelvis dessa astrologiska diagram även göras för hundar eftersom även de är
personer?

Yazhi: Självklart det gäller även för djur. Det spelar ingen roll eftersom även de är personer.

Robert: Och om jag gör ett astrologiskt diagram för en myra? Om det gäller för alla djur?
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Gosia: Du vet inte när den föddes, eftersom du måste ha ett exakt datum för det. Om du inte
observerar dess familj mycket noggrant i förväg.

Robert: Kan du verkligen veta hur det är eller inte på grund av myrornas hive sinne?

Yazhi: Med hjälp med data och en superdator skulle det kunna vara möjligt.

Robert: Men vad skulle det säga oss om den där myran? De ser ut som små
programmerade robotar.

Yazhi: Det är skälet att begränsad information krävs om myran men på grund av att det
samtidigt är så många så är det nästan omöjligt att veta saker om just den där myran. Därför
behövs superdatorn men trots det skulle resultatet bli felaktigt och dessutom värdelöst.

Gosia: Haha ok. Yazhi här frågor som många undrar över:

● Varför finns Shiva som staty i CERN och vad menar de med det?

● Är de inte rädda för Pluto - Shiva?

● Vill de möjligen för att avleda uppmärksamheten med det genom att visa att de inte

är rädda för honom?

Yazhi: De tar honom som förstöraren av världar men till deras fördel. Det har diskuterats rätt
mycket i konspirations kretsar. Att placera Shiva där är inget bra tecken.

Gosia: Vad menar du med att det inte är ett bra tecken?

Yazhi: För att den portalen kommer att förstöra världen. På grund av att det indikerar att det
är en portal som förstör världar eftersom mörka varelser kommer in därifrån. Min tolkning är
att de vill forcera Shivas energi att verka till deras fördel. Det kan vara så eftersom när Pluto
befinner sig vid en viss punkt i sin omloppsbana eller närmar sig Jorden händer saker. Fast
det kan möjligen bara vara att de använder den symboliskt.

Robert: Tror du inte då att de agerar för att öppna en portal vid CERN eller har de redan
gjort det?

Yazhi: De öppnar och stänger den portalen hela tiden eftersom det är en passage för mörka
krafter där som orsakar splittring inom hela mänskligheten. CERN portalen utgör ingång och
utgång för entiteter som Kabalen dyrkar och offrar till.

Gosia: De kan möjligen vara så att de inte känner till att Shiva förmodligen är förstöraren av
deras värld? Eller beror det på vilket perspektiv som gäller?

Robert: Kanske är den zon där CERN ligger det som gör att portalen öppnas med inriktning
mot Pluto - Jorden och Solen?
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Yazhi: Ja, även om portal tekniken inte skulle behöva anpassas till någonting så ser de den
möjligen som nödvändig för deras ritualer.

Du måste dock förstå att alla ritualer är för att modifiera vibrationsfrekvensen för platsen,
området eller en person eller personer i syfte att dessa skall bli identiska med den entitet de
vill åkalla.

Gosia: Ok, men det är en sak jag inte förstår. Vi har sagt att Pluto och Shiva betyder
förstörelsen av deras värld. Varför ser de då detta på sitt egna sätt? Eller är det så att
tolkningen beror på det individuella perspektivet?

Yazhi: Det stämmer. I mina uppgifter handlar det tydligt om det; eftersom Shivas energi är
att avslöja inklusive lögner, bedrägerier, lögnare och bedragare. Därför skulle Shiva skydda
den mänskliga befolkningens intressen och inte den bedrägliga Kabalens. Om de är lögnare
och manipulatörer så skulle Shivas energi gå emot dem och inte mot folket.

Gosia: Varför ser de i så fall detta omvänt? Kanske för att de inte riktigt känner till
innebörden av det du säger?

Yazhi: Först och främst har jag inte svaret. Min tanke är att det har att göra med ett försök
att neutralisera den esoteriska energin till deras fördel. Jag tror att de mycket väl känner till
innebörden.
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